Q@ Informacgbes Gerais

Proprietario: PAULO CESAR SILVA AVELAR
Aquisigcao: 31-03-2015
Licenciado: 2022

IPVA: 2022

Q Informacoes sobre o automovel

Placa: PJD2126 RENAVAM: 1044359002 Chassi: 9BD17144ZF7529989

Tipo: AUTOMOVEL Procedéncia: NACIONAL Marca/Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY

Categoria: PARTICULAR Espécie: PASSAGEIRO Ano Modelo: 2015
Cor: PRATA Combustivel: ALCOOL/GASOLINA Ano Fabricac¢ao: 2015

@ Restricdes

Nao existem restri¢des para esse veiculo, nesta data 16/06/2023 11:38:10

Q Informacdes sobre Débitos Anteriores

Descricao Débitos Anteriores 2020 2021 2022

Licenc. Exercicios Anteriores R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Seguro Exercicios Anteriores R$0,00
IPVA Exercicios Anteriores R$0,00 R$0,00 R$0,00 R%$0,00

Valor Total a Pagar

Valor R$
R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$0,00

Os valores podem sofrer altera¢cdes em fung¢ao da incidéncia de encargos e da data de execugdo

do pagamento.

Para consultar se o seu RENAVAM estd NOTIFICADO em decorréncia de DEBITOS DE EXERCICIOS

ANTERIORES, acesse o site da Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia
(https://www.sefaz.ba.gov.br) e siga as opc¢des:

INSPETORIA ELETRONICA > IPVA > RELACAO DE NOTIFICADOS > CONSULTE SEU RENAVAM >

Consultar por: (escolha entre CPF, CNPJ ou RENAVAM (somente numeros) > EXIBIR

Para emissdo do DAE de pagamento, siga as instrucdes do site da Secretaria da Fazenda do

Estado da Bahia.


https://www.sefaz.ba.gov.br/

@ Licenciamento 2023

Descricao Cota1 Cota2 Cota3 Cota4 Cota5 Valor R$

Datas Cotas 31/05/2023 30/06/2023 31/07/2023 31/08/2023 29/09/2023 29/09/2023

Licenciamento R$157,96
Atual

Seguro R$0,00
Obrigatério

IPVA Atual R$0,00 R$147,67 R$147,67 R$147,67 R$147,67 R$590,66
Valor Total de R$455,55
Multas a

Pagar

Valor total R$1.204,17

dos débitos

30/03/2023 | 27/04/2023 | 30/05/2023 | 29/06/2023 | 28/07/2023 | 10/02/2023 30/03/2023 28/07/2023
31/03/2023 | 28/04/2023 | 31/05/2023 | 30/06/2023 | 31/07/2023 | 10/02/2023 | 31/03/2023 | 31/07/2023
27/04/2023 | 29/05/2023 | 29/06/2023 | 28/07/2023 | 30/08/2023 | 10/02/2023 | 27/04/2023 | 30/08/2023
28/04/2023 | 31/05/2023 | 30/06/2023 | 31/07/2023 | 31/08/2023 | 10/02/2023 | 28/04/2023 | 31/08/2023
30/05/2023 | 29/06/2023 | 28/07/2023 | 30/08/2023 | 28/09/2023 | 10/02/2023 | 30/05/2023 | 28/09/2023
31/05/2023 | 30/06/2023 | 31/07/2023 | 31/08/2023 | 29/09/2023 | 10/02/2023 | 31/05/2023 | 29/09/2023
29/06/2023 | 27/07/2023 | 30/08/2023 | 28/09/2023 | 30/10/2023 | 10/02/2023 | 29/06/2023 | 30/10/2023
30/06/2023 | 28/07/2023 | 31/08/2023 | 29/09/2023 | 31/10/2023 10/02/2023 30/06/2023 31/10/2023
27/07/2023 | 30/08/2023 | 28/09/2023 | 30/10/2023 | 29/11/2023 | 10/02/2023 | 27/07/2023 | 29/11/2023
28/07/2023 | 31/08/2023 | 29/08/2023 | 31/10/2023 | 30/11/2023 | 10/02/2023 | 28/07/2023 | 30/11/2023
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DEBITOS TRIBUTARIOS informagsesdo N

Contribuinte

(../../Home)

Usuario ndo autenticado & v

Consulta de Divida Ativa

Home (../../Home)

Nao foi possivel obter dados para o filtro informado!

Razao Social:
CNPJ Base:
CPF:  098.808.525-91
'n' Maiores: v

Valor: a

Q Aplicar Filtro

Informacgdes | Base Legal | Sobre Parcelamento

& SISTEMA TRIBUTARIO SEFAZ - Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia

X 2° Avenida n° 260 - CEP 41.745-003, CAB, Salvador | Bahia ASLIB: 2.5.6.1

»


https://servicos.sefaz.ba.gov.br/sistemas/DSCRE/Home
javascript:return false;
https://servicos.sefaz.ba.gov.br/sistemas/DSCRE/Home
javascript:__doPostBack('ctl00$PHConteudo$btnAplicarFiltro','')
javascript:__doPostBack('ctl00$PHConteudo$lblInformacoes','')
javascript:__doPostBack('ctl00$PHConteudo$lblBaseLegal','')
javascript:__doPostBack('ctl00$PHConteudo$lblParcelamento','')
javascript:__doPostBack('ctl00$PHConteudo$btnImprimir','')
javascript:return false;
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16/06/2023, 11:42

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: PJD2126 / BA
Data e Hora: 17/10/2022 as 14h26min
Local: BR101 KM 878,930
Municipio: TEIXEIRA DE FREITAS / BA

17/10/2022

Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infragao:
S032161695

Descricao:
Velocidade superior em até 20% até 50%

Situagao: ATIVO &= Infragéo por Veiculo
Amparo e Gravidade: Art. 218, Il / Grave - 5 pontos
Desc. 40% SNE: Nao @

Valor Original: R$ 195,23 - Pagar

1471172022 27/12/2022 03/04/2023 16/05/2023

Infracao

Veiculo: PJD2126 / BA
Data e Hora: 16/11/2022 as 17h57min
Local: BR101 KM 878,550
Municipio: TEIXEIRA DE FREITAS / BA

16/11/2022

NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infracao:
S032682582

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situagao: ATIVO = Infragao por Veiculo
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao @

Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

14/12/2022 24/01/2023 28/04/2023 07/06/2023

Infragao

Veiculo: PJD2126 / BA
Data e Hora: 16/01/2023 as 16h36min
Local: BR101 KM 934,760
Municipio: MUCURI / BA

16/01/2023

NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infragao:
S033811863

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situagao: ATIVO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao @
Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

02/02/2023 14/03/2023

Infragao

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

NA Prazo NA NP

v

&= = 0l4, eu sou a Denise!
Infragao por Ve Como posso te ajudar?
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https://servicos.dnit.gov.br/multas/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

16/06/2023, 11:42

Veiculo: PJD2126 / BA
Data e Hora: 29/01/2023 as 05h45min
Local: BR101 KM 877,050
Municipio: TEIXEIRA DE FREITAS / BA

Portal de Multas de Transito

Auto de Infragao:
S034021326

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao: ATIVO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nso @
Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

29/01/2023 15/02/2023 28/03/2023
Infragao NA Prazo NA NP
Auto de Infracao:
S034937475
Descricao:
Velocidade superior em até 20%
Veiculo: PJD2126 / BA Situacao: ATIVO
Data e Hora: 25/03/2023 as 01h02min Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR101 KM 878,930 Desc. 40% SNE: Nao e
Municipio: TEIXEIRA DE FREITAS / BA Valor Original: R$ 130,16 - Pagar
25/03/2023 05/04/2023 16/05/2023
Infracao NA Prazo NA NP
Auto de Infracao:
S035713826
Descricao:
Velocidade superior em até 20%
Veiculo: PJD2126 / BA Situacao: ATIVO
Data e Hora: 14/05/2023 as 18h27min Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR101 KM 878,55 Desc. 40% SNE: Nao 0
Municipio: TEIXEIRA DE FREITAS / BA Valor Original: R$ 130,16 - Pagar
14/05/2023 26/05/2023 04/07/2023
Infracao NA Prazo NA NP

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

=) Infragso por Veiculo

™= Infracio por Veiculo

=) Infragso por Veiculo

( * Avaliar )

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

2/3


http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

16/06/2023, 11:42 Portal de Multas de Transito

Desenvolvido por

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true 3/3


https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

16/06/2023, 11:41 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01044359002

Placa PJD2126

CPF/CNPJ 098.808.525-91

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: PJD2126

Codigo RENAVAM: 01044359002

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

098.808.525-91

PAULO CESAR SILVA AVELAR

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

FIAT/PALIO FIRE WAY

2015

2015

PRATA

75

1000

Nao ha emissao do documento

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/09880852591/PJD2126/01044359002

112



16/06/2023, 11:41 Portal de Servicos SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/09880852591/PJD2126/01044359002 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

16/06/23, 11:49 Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01044359002

Placa PJD2126

CPF/CNPJ 098.808.525-91

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/09880852591/PJD2126/01044359002


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);

16/06/23, 11:49 Portal de Servigos SENATRAN

Consulta de Multas RENAINF

Dados do veiculo

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/09880852591/PJD2126/01044359002

Placa: PJD2126

Codigo RENAVAM: 01044359002

CPF/CNPJ do Proprietario: 098.808.525-91

Multas

Orgao Autuador Infragao - Auto de Infragao N° Renainf » Local ; Data e Hora ; Valor da Multa Vencimento
2 2 com Desconto 7
000300- 7455-TRANSITAR 5032682582 06594625373 BR101 KM 878,55 16/11/2022 - R$ 130,16 07/06/2023
DEPARTAMENTO EM VELOCIDADE 17:57

NACIONAL DE SUPERIOR A

INFRA- MAXIMA

ESTRUTURA DE PERMITIDA EM
TRANSP ATE 20%
105300- 7455-TRANSITAR R0O02351834 06597807936 ROD. BA290, KM 10/11/2022 - R$ 130,16 10/07/2023
SEINFRA - EM VELOCIDADE 76,8 - SENTIDO 16:29
SECRET DE SUPERIOR A

INFRAESTRUTURA MAXIMA

DO ESTADO PERMITIDA EM

BAHIA ATE 20%
000300- 7463- S032161695 06544434639 BR101 KM 17/10/2022 - R$ 195,23 16/05/2023
DEPARTAMENTO TRANSITAR EM 878,93 14:26

NACIONAL DE VELOCIDADE wa
INFRA- SUPERIOR A
ESTRUTURA DE MAXIMA
TRANSP PERMITIDA EM

MAIS DE 20%
ATE 50%
Total de
Infragoes: 3
Exibir: 10 v 1-3 de 3 itens Pagina

7



16/06/23, 11:49 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=X76w9J_bi1Je2LnctyAHMhmX . WILDFLY-HC06:host-nda2-06
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (16/6/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa PJD2126 e Renavam 01044359002. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 11:49:27 do dia 16/6/2023.
Cédigo de controle da certiddo:201f.a380.3de9.df62
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=X76w9J_bi1Je2LnctyAHMhmX.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06 11



